
■期日：　平成１９年９月２３日(日）、予備日１０月７日(日）
■会場：　都立小金井公園コート　（予備日：芝久保、柳泉園）

シード 1R 2R QF SF F

第7回　西東京市総合体育大会（市民大会）　【女子A】

渋川貴子・佐野雅子1

玉井直美・野島若葉2
渋川・佐野

江副・大竹
6-0

②

③④

松原靖子・草野史子

①

③④

尾林志津子・加藤美恵子

吉澤晴美・大貫千亜紀

佐藤環・高原園

8

12

袖野みどり・小松悠未

13

16

22

21

沖島靖子・大沼由紀

細野篤子・植村巳香

永野正美・根本秀子

6-2

今・木内
6-4

圓岡・安村
6-2

永野・根本

5

3

4

小林富子・古田玲子

江副沙和子・大竹麻美

二瓶優子・小野有希子

鳥羽昌代・高根郁子

岡田久枝・枯芝三和子

6-1
岡田・枯芝
6-3

岡田・枯芝

9

10

11

6

高橋まち子・梶原恵子

内藤理恵・木村まゆみ

入谷京・赤石裕美

篠原美佐・猪塚真理

7

19 圓岡順子・安村直美

14

20

15

18

17 今志奈子・木内りつ子

前川邦子・小国八重子

尾林・加藤
6-2

佐藤・高原
6-1

6-3

入谷・赤石

渋川・佐野
6-3

6-5

二瓶・小野

6-1

渋川・佐野

尾林・加藤
6-5

6-1

渋川・佐野

佐藤・高原
6-5

6-2 細野・植村
6-1

優勝

6-5

今・木内
6-4

今・木内

二瓶・小野
6-5

１位：渋川・佐野
２位：今・木内
３位：佐藤・高原
３位：岡田・枯芝


